
Strona 1 z 2 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój,  ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549;  REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia  18.08.2020r. 

                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
L.dz. EZP.3820.413.2020 
Znak sprawy ZP/PN/2020/33-gazy medyczne 
 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

z dostawą gazów medycznych wraz z dzierżawą butli dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego 
im. św. Jana Pawła II S.A. 

 
Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 

Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/33-gazy medyczne zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 

Pakiet 5 
Czy pod pojęciem „ustnik z filtrem” Zamawiający rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z 
jednorazowym ustnikiem z filtrem do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu 
(50% O2 i 50% N2O), uniemożliwiający powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, 
eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń w/w zaworu dozującego? 

Odpowiedź 1 
Tak 

 
Pytanie nr 2 

Pakiet 5 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazu 
medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), którego wnętrze (tzw. strefa bezdotykowa) 
nie wymaga dezynfekcji (w sytuacjach wskazanych lub zalecanych przez Producenta), poprzedzonej 
koniecznością rozłożenia zaworu dozującego „na żądanie”  oraz wyczyszczeniem jego elementów 
składowych, zgodnie z zaleceniami producenta (instrukcja obsługi)  ? 

Odpowiedź 2 
Tak 

 
Pytanie nr 3 

Pakiet 5 
Czy pracownik wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi 
systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) ma 
posiadać  odpowiednią wiedzę i umiejętności  w tym zakresie, potwierdzone stosownym imiennym  
certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy w przypadku odpowiedzi 
twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie zdolności technicznej lub zawodowe, Zamawiającego wezwie wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie do złożenia wymienionego powyżej 
certyfikatu? 

Odpowiedź 3 
Tak 

 
 
 

http://www.scm.pl/


Strona 2 z 2 

 
Pytanie nr 4 

Pakiet 5 
Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej 
terapii mieszaniną gazów O2 50% i N2O 50% wszystkich jednorazowe elementy niezbędnych do 
podawania tejże mieszaniny mają być konfekcjonowane w jednym opakowaniu jednostkowym ? 

Odpowiedź 4 
Tak 

 
Pytanie nr 5 

wzór umowy, załącznik nr 7 
Pkt. 2.2. Prosimy Zamawiającego o zmianę dni i godzin dostaw na dni robocze w godzinach 7 -18. 

Odpowiedź 5 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 

 
Pytanie nr 6 

wzór umowy, załącznik nr 7 
Pkt. 10.7 Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu umowy: Wykonawca w obecności pracownika 
Zamawiającego przeprowadzi inwentaryzację butli i towarów będących własnością Wykonawcy i 
pozostających w posiadaniu Zamawiającego.  

Odpowiedź 6 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 

 
 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 27.08.2020r. na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
 
 
 
 

                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

                Jerzy Didyk 

                       –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
                   Zatwierdził 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 


